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väsentliga delar är det fråga om en ren storstadsproblematik. Betraktar man ex problemet som en funktion av antalet prostituerade så återfinns ca 30 procent av landets totala problem inom Stockholmsområdet. Ca trettiv procent av landets prostituerade, enligt aktuella skattningar, är nämligen verksamma inom det området.

Vad beträffar undersökningens omfattning finns det dock ytterligare hegränsningar som det är viktigt att påpeka. Dessutom är det fråga om avgränsningar som inte är alldeles enkla att göra.

Prostitution kan förekomma i många former. Den här kartläggningen handlar om den heterosexuella prostitutionen där prostituerade kvinnor säljer sexuella tjänster åt manliga kunder. D vs det som de flesta av oss automatiskt kommer att tänka på när vi hör ordet "prostitution". Samtidigt är denna enkelhet i definitionen skenbar. I den faktiska verkligheten vimlar det av komplicerande moment, av undantag. Jag skall peka på några av dem och förklara hur, och varför, jag försökt hantera dem i denna studie.

Den första gruppen av problem sammanhänger med beteendets frekvens. Den andra med kvalitativa egenskaper hos beteendet. Slutligen har vi en tredje grupp, de speciella undantagen, som knappast ens låter sig systematiseras.

Först beteendets frekvens. För vissa kvinnor är prostitutionen ett yrke i den bemärkelsen att de prostituerar sig under lång tid och vid många tillfällen. De kanske bästa enskilda exemplen på "yrkesprostituerade" hittar vi på de sk massageinstituten eller poseringsateljéerna. Här finns det kvinnor som haft samlag med sina kunder, eller utfört andra sexuella tjänster ät dem, flera gånger om dagen, majoriteten av veckans dagar och årets veckor, under en lång följd av år.

Samtidigt finns det en väsentligt större grupp kvinnor som prostituerat sig vid enstaka tillfällen; någon månad, någon vecka, to m någon enstaka gång, för att sedan helt upphöra med detta.

Jag har försökt studera hela gruppen, från "yrkesprostituerad" till "tillfällesprostituerad", av det enkla skälet att en väsentlig del av sanningen om prostitutionen och dess struktur utgörs just av detta faktum, att olika (prostituerade) kvinnors prostitutionsfrekvens är så varirande. Att denna variation i sin tur vållar avsevärda problem när man försöker avgränsa,
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och skatta omfattningen av en viss grupp. behöver knappast påpekas. Inte heller att det blir svårare att göra detta : mer "tillfällig" prostitutioner blir.

Betraktar man de prostituerade som summan av de enskilda individerna upptäcker man enkelt nog att det långt ifrån är fråga om någon homogen grupp. Vare sig om man ser till deras bakgrund och sociala situation, eller till deras tillvaro som prostituerad. Hela skalan finns representerad, från lyx och deltidsprostituerade call-girls till utslagna gatuprostituerade.

I det första fallet kan det handla om middag med tre rätter och levande ljus, samlag i kundens-affärsmannens hotellsvit, "presenter" och s k blomsterpengar som tack för samvaron. I det andra om en "snabbis" i kundens bil. Parkerad på någor rivningstomt i närheten av Malmskillnadsgatan. Och en eller ett par hundralappar i förskott som tack för en femminuters avköning. Jag har försökt täcka in alla varianter, även om de undersökningstekniska svårigheterna varierat. Det är nödvändigt för att ge en rättvisande bild.

Så de speciella undantagen som inte ens låter sig systematiseras.

Problemet med den kvinnliga prostituerades kön. Bland de kvinnliga prostituerade i kvarteren kring Malmskillnadsgatan finns det således även män som prostituerar sig (fast utklädda till kvinnor, och ibland to m medicinskt behandlade för att bli kvinnor), och med manliga kunder som nästan alltid kontaktat dem i tron att de kontaktat en kvinna.

Problemet med den sexuella kontaktens art. Den manlige kunden som varje måndag förmiddag uppsöker sin "härskarinna" i hennes bostad, och betalar 500 kronor per gång mot att han får städa hennes lägenhet. Medan hon skäller ut honom iklädd "hundhalsband" med metalldubbar, svart läderjacka, svarta läderjeans, svarta högklackade skor. Och en cigarrcigarett som hon i förbigående askar av i "städslavens" hår. För att nu bara ta två exempel på sådant som måste belysas för at: helheten skall kunna beskrivas.

Studier av den här redovisade typen, som skall användas som underlag för olika åtgärder mot de problem som de handlar om, bör självfallet vara aktuella. Det senare - kravet på aktualitet - kan vara en mycket kritisk punkt om den friga som behandlas har en tendens att variera över tiden.
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